



तीनपाटन गाउँपालिका

तीनपाटन राजपत्र

खण्ड ७

संख्या २

मिति: २०८०।०३।२५

भाग १

तीनपाटन गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

लाम्पनटार, सिन्धुली, बागमती प्रदेश, नेपाल

मिति २०८० साल असारमा सम्पन्न तीनपाटन गाउँपालिकाको बाह्रौँ गाउँ सभा अधिवेशनबाट देहाय बमोजिमको ऐन पारित भएकाले सर्वसाधारणको जानकारीका लागि प्रकाशित गरिएको छ।

तीनपाटन गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८०

गाउँ सभा अधिवेशनबाट पारित मिति: २०८०।०३।२०

गाउँपालिका अध्यक्षज्यूबाट प्रमाणीकरण मिति: २०८०।०३।२४

प्रस्तावना: तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८०।०८१ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकाले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उपधारा (२) बमोजिम तीनपाटन गाउँपालिकाको बाह्रौँ गाउँ सभा अधिवेशनले यो ऐन बनाएको छ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ: (१) यो ऐनको नाम "तीनपाटन गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८०" रहेको छ।
- (२) यो ऐन तीनपाटन राजपत्रमा प्रकाशित भए पश्चात् लागू हुनेछ।

२. आर्थिक वर्ष २०८०।०८१ का निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकारः आर्थिक वर्ष २०८०।०८१ को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित गाउँपालिकाको आफ्नै निर्णयले परिचालन गर्नसक्ने (नेपाल सरकार तथा प्रदेश सरकारबाट प्राप्त हुने वित्तीय समानीकरण, राजस्व बाँडफाँड, रोयल्टी बाँडफाँड र गाउँपालिकाको आन्तरिक आय) रकम र अनुसूची २ मा उल्लिखित नेपाल सरकार तथा प्रदेश सरकारबाट प्राप्त सशर्त अनुदान, सम्पूरक अनुदान र विशेष अनुदानको रकम समेत गरी जम्मा रु. ७९,९०,२३,०००।०० (उनासी करोड नब्बे लाख तेइस हजार रुपैया मात्र) बाट चालु तथा पुँजीगत खर्च शीर्षकमा निर्दिष्ट गरिए बमोजिम स्थानीय सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ। नेपाल सरकार तथा प्रदेश सरकारबाट पछि प्राप्त हुने सशर्त अनुदान, सम्पूरक अनुदान र विशेष अनुदानका हकमा सोही बमोजिम क्रमशः बजेटमा समावेश गरी खर्च गर्न सकिनेछ।
३. विनियोजनः (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८०।०८१ को निमित्त तीनपाटन गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ।
- (२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा नपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ। यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको पच्चीस प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ। पुँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्था तर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालु खर्च शीर्षक तर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्च तर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन। तर, चालु तथा पुँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्योहोर्ने एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ।
- (३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि आगामी दिनमा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको पच्चीस प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृती लिनु पर्नेछ।

४. अनुमान गरिए भन्दा बढी रहन आउने बैंक मौज्दात (अ.ल्या.) को रकम आम्दानी बाँधी खर्च गर्ने सम्बन्धी व्यवस्था: आर्थिक वर्ष २०७९।०८० को अन्त्यसम्ममा गाउँपालिकाको स्थानीय सञ्चित कोषमा अनुमान गरिए भन्दा बढी रकम रहन आएमा उक्त रकम आर्थिक वर्ष २०८०।०८१ का लागि विनियोजन गरिएको समपूरक कोष शीर्षक (पुँजीगत), आकस्मिक कोष (पुँजीगत) र भुक्तानी दिन बाँकी आयोजना तथा कार्यक्रमहरुमा दामासाहीका दरले रकम समायोजन गरी खर्चिने व्यवस्था मिलाउनु पर्नेछ।
५. नियम वा कार्यविधि वा मार्गदर्शन वा निर्देशिका वा मापदण्ड बनाउन सक्ने: यो ऐनले निर्देशित गरेको कुनैपनि आयोजना तथा कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि कार्यपालिकाले आवश्यक नियम वा कार्यविधि वा मार्गदर्शन वा निर्देशिका वा मापदण्ड बनाई लागू गर्न सक्नेछ।

तीनपाटन राजपत्र भाग १,

खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

गाउँपालिकाको आफ्नै स्रोत (नेपाल सरकार तथा प्रदेश सरकारबाट प्राप्त हुने वित्तीय समानीकरण अनुदानको रकम, राजस्व बाँडफाँड वापतको रकम र आन्तरिक स्रोतबाट सञ्चालन हुने आयोजना/कार्यक्रम/क्रियाकलापहरु)

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	ल क्ष	इ का ई	विनियोजन (रु.हजारमा)					जम्मा
							पहि लो त्रैमा सिक	दो स्रो त्रैमा सिक	तेस्रो त्रैमा सिक	चौथो त्रैमा सिक		
८०३२५५०३१०१ तीनपाटन गाउँपालिका												
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/ A	२५, ००	२५, ००	२५, ००	२५, ००	१,०० ,००	
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११ १	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/ A	१२, ५०	१२, ५०	१२, ५०	१२, ५०	५०,० ०	
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/ A	०	०	१९, ००	०	१९,० ०	
४	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२ ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/ A	०	५०	५०	०	१,००	
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/ A	२,१ ०	२,१ ०	२,१ ०	२,१ ०	८,४०	
६	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३ ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/ A	२,५ ०	२,५ ०	२,५ ०	२,५ ०	१०,० ०	
७	अन्तर्वार्ता तथा सूचीकरण समितिको बैठक सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३ ४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/ A	१,२ ५	१,२ ५	१,२ ५	१,२ ५	५,००	
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३ ४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/ A	१,२ ५	१,२ ५	१,२ ५	१,२ ५	५,००	
९	विभिन्न कानून, सभा तथा कार्यपालिकाको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३ ४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	N/ A	१,७ ५	१,७ ५	१,७ ५	१,७ ५	७,००	

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु. हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	निर्णय बमोजिम गठित समिति/कार्यदलको बैठक सम्बन्धि खर्च			सरकार - नगद							
१०	सार्वजनिक खरिद नियमावली बमोजिम गठित समिति सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
११	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,५०	०	०	१,५०	३,००
१२	सुरक्षाकर्मी प्रोत्साहन (नदीजन्य पदार्थको तस्करी नियन्त्रण वापत्)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०	०	५०	१,००
१३	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,००	६,००	६,००	६,००	२४,००
१५	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९,१२	९,१२	९,१२	९,१२	३६,५०
१६	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१७	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	उपदान कोष खर्च										
१८	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१९	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२२	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५	१९,००
२५	इन्धन (सुरक्षा निकाय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
२६	सवारी साधन मर्मत खर्च (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२७	सवारी साधन मर्मत खर्च (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१ ४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२ १	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३ १	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९ १	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ११ वटा वडा कार्यालय र २३ वटा स्वास्थ्य संस्था)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१ १	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६०,००	०	०	०	६०,००
३३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१ ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
३४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१ ४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३५	टेण्डर सूचना प्रकाशन तथा छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१ ५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३७	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३९	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
४०	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
४१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
४२	सरसफाई सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४३	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४४	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च (कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
४८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
५०	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५१	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५२	औपचारिक बैठक/समारोह/कार्यक्रमका लागि खाना तथा खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५३	कार्यालय सुरक्षा खर्च (विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००
५४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
५५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६	टोल विकास संस्था तथा स्थायी प्रकृतिका उपभोक्ता समिति सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१ ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५७	अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१ ५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
५८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९	मेशिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४ ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६०	सवारी साधन भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४ ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६१	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४ ९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
६२	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६३	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१ ९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८०३२५५०३१०२ तीनपाटन गाउँपालिका आयुर्वेद शाखा											
६४	आयुर्वेदिक स्वास्थ्य सेवा सञ्चालन, व्यवस्थापन र प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	समूह	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३२५५०३१०३ तीनपाटन गाउँपालिका शिक्षा शाखा											

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५	सामुदायिक विद्यालयका शिक्षक तथा कर्मचारीहरुको परीक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	विधालय / सस्था	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६६	आधारभूत र माध्यमिक शिक्षासँग सम्बन्धित सन्देशमूलक सूचना तथा जानकारी प्रकाशन	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	विधालय / सस्था	५०	५०	५०	५०	२,००
६७	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	विधालय / सस्था	०	०	१,५०	०	१,५०
६८	गाउँ शिक्षक तलब/भत्ता अनुदान	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	विधालय / सस्था	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	९०,००
६९	गाउँ शिक्षक तलब/भत्ता अनुदान	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	विधालय / सस्था	३१,५७	३१,५७	३१,५७	३१,५७	१,२६,२८
७०	गाउँ शिक्षक तलब/भत्ता अनुदान (प्रदेश राजस्व बाँडफाँड)	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	विधालय /	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
						सस्था					
७१	बाल विकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारीका लागि नपुग तलब थप अनुदान	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	विधालय / सस्था	४२,५०	४२,५०	४२,५०	४२,५०	१,७०,००
७२	सामुदायिक सिकाई केन्द्रका परिचालकलाई तलबभत्ता प्रोत्साहन तथा केन्द्र सञ्चालनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	विधालय / सस्था	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
७३	"एक वडा, एक आवासीय मावि" को अवधारणा स्थापित गर्न अध्ययन अनुसन्धान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	समूह	०	८०	०	०	८०
७४	"एक वडा, एक आवासीय मावि" को अवधारणा स्थापित गर्न अध्ययन अनुसन्धान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	समूह	०	२०	०	०	२०
७५	"विद्यार्थीसँग अध्यक्ष, "वि.व्य.स. सँग उपाध्यक्ष, "प्रधानाध्यापकसँग प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत", शिक्षकसँग शिक्षा अधिकृत" र "अभिभावकसँग वडा अध्यक्ष" कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	विधालय / सस्था	०	१,५०	०	०	१,५०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६	"विद्यालयमा आमा" कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	विद्यालय / सस्था	७५	७५	७५	७५	३,००
७७	"सासुको इच्छा, बुहारीलाई शिक्षा" कार्यक्रम प्रवर्द्धन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	समूह	०	१,५०	०	१,५०	३,००
७८	"प्राविधिक विधामा रोजगारी, तीनपाटनका छोराछोरी" कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	१०,००	०	०	०	१०,००
७९	आधारभूत तह (कक्षा ८) परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	विद्यालय / सस्था	०	०	६,००	०	६,००
८०	गाउँपालिका क्षेत्रभित्र कक्षा ८ को परीक्षामा सर्वोत्कृष्ट नतिजा ल्याउने एक/एकजना छात्र/छात्रा सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	जना	०	०	०	१,००	१,००
८१	प्रधानाध्यापक बैठक, गाउँ शिक्षा समिति बैठक, सामाजिक विकास समिति बैठक लगायत शिक्षासँग सम्बन्धित विज्ञ सम्मिलित अन्य कार्यदल तथा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	विद्यालय / सस्था	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	समितिको बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन										
८२	मन्टेस्वरी विधिबाट पठनपाठन सञ्चालन (पाइलट प्रोजेक्ट)	शिक्षा	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	विधालय / सस्था	१,५०	०	१,५०	०	३,००
८३	विद्यालय मर्जका लागि अभियान सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	विधालय / सस्था	०	०	२,००	०	२,००
८४	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिमा उत्कृष्ट नतिजा प्रदर्शन गर्ने गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका सामुदायिक विद्यालयका एक/एकजना महिला र पुरुष शिक्षकलाई नगद रकम र प्रमाण-पत्रले पुरस्कृत कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	विधालय / सस्था	०	०	०	१,००	१,००
८५	शिक्षा समिति, विद्यालय व्यवस्थापन समिति, अभिभावक संघमा आवद्ध पदाधिकारीहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	समूह	०	२,००	०	०	२,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८६	स्थानीय सरकारको भूमिका र महत्वसँग सम्बन्धित विषयवस्तुमा आधारित रही मा.वि.स्तरीय वक्तृत्वकला/हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	विधालय / सस्था	२,००	०	०	०	२,००
८७	सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत शिक्षक/कर्मचारी हरुलाई सार्वजनिक खरिद, जिन्सी व्यवस्थापन र लेखापालन तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	विधालय / सस्था	१,१५	०	०	०	१,१५
८८	सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत शिक्षक/कर्मचारी हरुलाई सार्वजनिक खरिद, जिन्सी व्यवस्थापन र लेखापालन तालिम	शिक्षा	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	विधालय / सस्था	८५	०	०	०	८५
८९	सामयिकरूपमा स्थानीय पाठ्यक्रमको परिमार्जन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	विधालय / सस्था	०	१,००	०	०	१,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु. हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९०	६० वर्ष उमेर पूरा भएका सामुदायिक विद्यालयका कर्मचारी, बाल विकास सहजकर्ता र कार्यालय सहयोगीलाई सामाजिक सुरक्षाको रकम सहित सम्मानजनक विदाई	शिक्षा	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	विद्यालय / सस्था	०	४,००	०	०	४,००
९१	SEE परीक्षामा सर्वोत्कृष्ट नतिजा ल्याउने एक/एकजना छात्र/छात्रालाई पुरस्कृत गर्न ल्यापटप वितरण	शिक्षा	३११२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	जना	१,५०	०	०	०	१,५०
८०३२५५०३१०४ तीनपाटन गाउँपालिका कृषि शाखा											
९२	"टोलटोलमै कृषि सेवा" नामक कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	जना	२,५०	०	०	०	२,५०
९३	बालीनाली सम्बन्धी सूचना तथा जानकारी उत्पादन तथा सम्प्रेषण	कृषि	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	समूह	१,५०	०	०	०	१,५०
९४	कृषकको मागमा आधारित विभिन्न बालीनालीको बिउ/बिजन खरिद तथा वितरण (साझेदारी)	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	समूह	५,००	०	०	०	५,००
९५	"हरेक घरमा चार घर, गाउँपालिकाको	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	जना	५,००	०	०	०	५,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	एक हजार" कार्यक्रम सञ्चालन			सरकार - नगद							
९६	उत्कृष्ट कृषक/कृषि फर्म पुरस्कृत कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	समूह	०	०	०	१,५०	१,५०
९७	उन्नत जातका वीउ/बिजन उत्पादन गर्ने कृषकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	समूह	०	०	५०	०	५०
९८	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	समूह	०	१,६०	०	०	१,६०
९९	खेतबारीमै गई निःशुल्क माटो परीक्षण कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	टोलि	०	५,००	०	०	५,००
१००	जुनार खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	समूह	०	४,००	०	०	४,००
१०१	प्राङ्गारिक उत्पादन कृषकलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	समूह	०	०	२,५०	०	२,५०
१०२	व्यवसायिकरूपमा निगुरो, तामा, सिस्नो जस्ता परम्परागत, रैथाने र अर्गानिक सब्जी उत्पादन गर्ने कृषकलाई सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	समूह	०	०	०	२,००	२,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०३	विभिन्न विधाका कृषिजन्य उत्पादन अभिवृद्धि गर्न कृषकलाई व्यवसायिक तालिम कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	समूह	३,००	०	०	०	३,००
१०४	कृषि क्षेत्र प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	३,००	०	०	०	३,००
१०५	कृषकको मागमा आधारित कृषि उत्पादनमा सहयोग पुर्याउने कृषि औजार/उपकरण खरिद तथा वितरण (साझेदारी कार्यक्रम)	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	समूह	०	१०,००	०	०	१०,००
१०६	पशु हाट बजार स्थापना तथा व्यवस्थापन	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
८०३२५५०३१०५ तीनपाटन गाउँपालिका स्वास्थ्य शाखा											
१०७	नागरिक उपचार सहायता कोष	स्वास्थ्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१०८	मापदण्ड बमोजिम स्वास्थ्यकर्मीहरूले पाउने सेवासुविधा खर्च	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१०९	गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका स्वास्थ्य संस्थाको रङरोगन तथा मर्मतसम्भार	स्वास्थ्य	२२२३१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	क्षेत्र	०	४,५०	०	०	४,५०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११०	गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६,५०	०	०	०	६,५०
१११	स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतनामूलक सामाग्री उत्पादन, प्रकाशन तथा प्रसारण	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	१,२५	०	१,२५	०	२,५०
११२	स्वास्थ्य सम्बन्धी विभिन्न अनुसूचीहरूको छुपाई	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,५०	०	१,५०	०	३,००
११३	"घरमै स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	जना	१,६२	१,६२	१,६२	१,६२	६,५०
११४	"उद्यमसँगै जनजीविका, प्याड उत्पादनमा स्वयंसेविका" कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	१०,५०	०	०	०	१०,५०
११५	गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका स्वास्थ्यकर्मीको क्षमतामूलक तालिम कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	जना	०	२,००	२,००	०	४,००
११६	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, लाम्पन्टार र बेलघारीमा सुपथ मूल्यको औषधि उपलब्ध गराउने गरी फार्मेसी स्थापना र सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	जना	०	५,००	५,००	०	१०,००
११७	पोषणमैत्री कार्यक्रम प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	२	पटक	०	२,५०	०	२,५०	५,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
११८	भिटाभिन "ए" कार्यक्रममा स्वयंसेवक परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७९	०	०	७९
११९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई प्रोत्साहन सुविधा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	जना	०	९,००	०	९,००	१८,००
१२०	युएसजी सेवा कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	जना	७५	७५	७५	७५	३,००
१२१	लक्षित वर्ग एवम् समुदायलाई निःशुल्क एम्बुलेन्स सेवा कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	जना	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१२२	लक्षित वर्ग एवम् समुदायलाई निःशुल्क ल्याब र रेडियोलोजी कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	जना	६२	६२	६२	६२	२,५०
१२३	विपन्न परिवारका नागरिकलाई सामुदायिक स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रममा आवद्ध गराउन अनुदान सहयोग (५० प्रतिशत)	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	परिवार	०	०	०	१०,००	१०,००
१२४	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	जना	०	५,५०	०	५,५०	११,००
१२५	स्वास्थ्य संस्थामा सुत्केरी भएका महिलाहरूलाई प्रोत्साहन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	जना	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२६	"स्वस्थ आमा, स्वस्थ बच्चा" कार्यक्रमका लागि क्यालिसियम चक्री खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	जना	६,५०	०	०	०	६,५०
१२७	निःशुल्क औषधि वितरण गर्न औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	२५,००	०	०	०	२५,००
१२८	गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका स्वास्थ्य संस्थामा अत्यावश्यक सामग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	२,५०	०	२,५०	०	५,००
१२९	बर्थिङ सेन्टरमा औजार/उपकरण व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	समूह	२,५०	०	०	२,५०	५,००
१३०	सामुदायिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रमको प्रभावकारिता अभिवृद्धि गर्न प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, लाम्पन्टार र बेलघारीमा औजार/उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	समूह	७,५०	७,५०	०	०	१५,००
८०३२५५०३१०६ तीनपाटन गाउँपालिका पशु स्वास्थ्य शाखा											
१३१	"टोल/टोलमै पशुपंक्षी सेवा" नामक कार्यक्रम सञ्चालन	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	समूह	०	०	३,५०	०	३,५०
१३२	उत्कृष्ट पशु/पंक्षीपालक कृषक/कृषि फर्म पुरस्कृत कार्यक्रम	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	०	०	०	१,५०	१,५०
१३३	कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम सञ्चालन	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	२,००	०	०	०	२,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३४	कृत्रिम गर्भाधान तथा बिमा गरेका सुत्केरी पशुहरुलाई स्याहार सुसार कार्यक्रम सञ्चालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	जना	०	०	५,००	०	५,००
१३५	घाँसको बीउ/बिजन खरिद तथा वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	०	३,००	०	०	३,००
१३६	पशु/पंक्षीजन्य महामारीजन्य रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	समूह	०	३,००	०	०	३,००
१३७	पशु/पंक्षीजन्य सन्देशमूलक सूचना तथा जानकारी उत्पादन तथा सम्प्रेषण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१३८	पशुपंक्षी विमा कार्यक्रमको सचेतनामूलक कार्यक्रम सञ्चालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	समूह	०	०	०	३,००	३,००
१३९	पशुपंक्षीका लागि औषधि खरिद तथा वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	जना	१०,००	०	०	०	१०,००
१४०	पशुसेवा शाखाका प्राविधिक कर्मचारीहरुको क्षमतामूलक तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	०	३,००	०	०	३,००
१४१	पाँच माउभन्दा बढी गाई/भैँसी पाल्ने कृषकसँगको साझेदारीमा गोठ सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	०	५,००	०	०	५,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु. हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४२	पाँच माउभन्दा बढी सुँगुर/बुँगुर पाल्ने कृषकसँगको साझेदारीमा गोठ सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	०	५,००	०	०	५,००
१४३	व्यवसायिक पशु/पंक्षी तालिम कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	०	०	३,००	०	३,००
१४४	हेफर नेपालसँगको साझेदारीमा कार्यक्रम सञ्चालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	समूह	४०,००	०	०	०	४०,००
१४५	पशुपंक्षी विकास शाखाका लागि औजार/उपकरण खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	३,००	०	०	०	३,००
८०३२५५०३११४ सामाजिक विकास शाखा											
१४६	लक्षित समुहभित्रका लाभग्राहीलाई मागमा आधारित सीपमूलक तालिम तथा प्रविधि कार्यक्रम सञ्चालन तथा हस्तान्तरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
१४७	"उद्यम मार्फत् रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	जना	०	४,००	०	०	४,००
१४८	उद्यम सम्बन्धी तालिम लिएका सरोकारवालाहरुको तथ्यांक संकलन	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	०	१,००	०	०	१,००
१४९	कला/साहित्य प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	समूह	०	०	१,००	०	१,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५०	बालमैत्री कार्यक्रम प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	जना	०	३,००	०	०	३,००
१५१	लागू औषध दुर्व्यसन रोकथाम तथा नियन्त्रण र मानव वेचबिखन विरुद्धसँग सम्बन्धित सचेतनामूलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१५२	स्थानीय युवालाई खोजमूलक पत्रकारिता तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१५३	समपूरक कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७,००	७,००	७,००	७,००	२८,००
१५४	सहकारी तथा उद्योग बाणिज्य संघ/संस्थामा आवद्ध पदाधिकारीको क्षमता अभिवृद्धि गर्न सचेतनामूलक तालिम कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	०	०	१,५०	०	१,५०
१५५	सहकारी संघ/संस्थासँगको साझेदारीमा उत्पादनमूलक कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	समूह	०	०	१,५०	०	१,५०
१५६	सामाजिक चेतना अभिवृद्धिका लागि विभिन्न विधामा सडक नाटक सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५७	स्थानीय आदिवासी/जनजाति समुदायको भाषा र लिपी संरक्षण गर्न अध्ययन अनुसन्धान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	समूह	०	१,००	०	०	१,००
८०३२५५०३११५ राजस्व शाखा											
१५८	"मैले तिर्ने कर, गाउँपालिकाको भर" अभियान सञ्चालन	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	समूह	१,५०	०	०	०	१,५०
८०३२५५०३११६ पूर्वाधार विकास शाखा											
१५९	मर्मतसम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	क्षेत्र	४४,००	४४,००	०	०	८८,००
१६०	आगलागी तथा विपदमा परेका स्थानीयवासीका लागि जस्तापाता खरिद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	२०,००	०	०	०	२०,००
१६१	विपद व्यवस्थापनको पूर्व तयारीका लागि तारजाली खरिद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	१६,००	०	०	०	१६,००
१६२	सिमेन्ट खरिद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	५,००	०	०	०	५,००
१६३	२२६ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण (पुरानो क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	क्षेत्र	०	३,००	०	०	३,००
१६४	२२६ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण (पुरानो क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	क्षेत्र	१०,००	१०,००	७,००	०	२७,००
१६५	४, ७, ८ र १० नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण (नयाँ क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	क्षेत्र	०	१८,००	१८,००	१८,००	५४,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६६	प्रदेश सरकारको समपुरक अनुदानबाट प्राप्त पूर्वाधारजन्य आयोजना निर्माणमा साझेदारी (विद्यालय भवन)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	विधालय / सस्था	०	०	०	४१,५०	४१,५०
१६७	सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	क्षेत्र	०	०	५,००	०	५,००
१६८	गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय परिसरमा सिसि क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१६९	नेपाल सरकारको समपुरक अनुदानबाट प्राप्त पूर्वाधारजन्य आयोजना निर्माणमा साझेदारी (सडक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	क्षेत्र	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
१७०	प्रदेश सरकारको समपुरक अनुदानबाट प्राप्त पूर्वाधारजन्य आयोजना निर्माणमा साझेदारी (सडक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	क्षेत्र	०	५०,००	५०,००	०	१,००,००
१७१	प्रदेश सरकारको समपुरक अनुदानबाट प्राप्त पूर्वाधारजन्य आयोजना निर्माणमा साझेदारी (सडक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	क्षेत्र	०	५०,००	०	५०,००	१,००,००
१७२	कुलो, पैनी, पानीको मुहान मर्मतसम्भार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	क्षेत्र	२,७५	०	२,७५	०	५,५०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु. हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७३	खानेपानी तथा सिँचाई पाइप खरिद तथा वितरण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	३७,५०	३७,५०	०	०	७५,००
१७४	खानेपानीको पहुँच नभएका सार्वजनिक स्थानमा धारा तथा मोटर जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	क्षेत्र	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१७५	आकस्मिक कोष (पुँजीगत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२०,००	२०,००	०	०	४०,००
१७६	आर्थिक वर्ष २०७९।०८० र सोभन्दा अघि सम्झौता भई स्रोत अभाव तथा कार्यसम्पन्न नभएका कारणले भुक्तानी दिन बाँकी आयोजनाहरूको भुक्तानी (पुँजीगत प्रकृति))	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	क्षेत्र	७५,००	०	०	०	७५,००
१७७	आर्थिक वर्ष २०७९।०८० र सोभन्दा अघि सम्झौता भई स्रोत अभाव तथा कार्यसम्पन्न नभएका कारणले भुक्तानी दिन बाँकी आयोजनाहरूको भुक्तानी (पुँजीगत प्रकृति))	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	क्षेत्र	१,२७,००	०	०	०	१,२७,००
१७८	गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालयमा डिजिटल होर्डिङ बोर्ड जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७९	पशु हाट बजारको लागि पूर्वाधार निर्माण	पशुपन्छी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	क्षेत्र	०	४,८३	०	०	४,८३
१८०	पशु हाट बजारको लागि पूर्वाधार निर्माण	पशुपन्छी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	क्षेत्र	०	१६	०	०	१६
१८१	समपूरक कोष (पूँजीगत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	३५,००	३५,००	०	०	७०,००
१८२	मठ/मन्दिर/चर्च/गुम्बा/मर्मतसम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	क्षेत्र	२,५०	०	२,५०	०	५,००
८०३२५५०३११७ आर्थिक प्रशासन शाखा											
१८३	स्रोत अभावका कारणले भुक्तानी दिन बाँकी तलब/भत्ता लगायत अनिवार्य दायित्वसँग सम्बन्धित चालु प्रकृतिको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२	०	०	०	२२
१८४	स्रोत अभावका कारणले भुक्तानी दिन बाँकी तलब/भत्ता लगायत अनिवार्य दायित्वसँग सम्बन्धित चालु प्रकृतिको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३०,००	०	०	०	३०,००
१८५	दायित्व सिर्जना भइसकेको एवम् स्रोत अभावका कारणले भुक्तानी दिन बाँकी कार्यक्रमसँग सम्बन्धित खर्चको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	७५,००	७५,००	०	०	१,५०,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२५५०३११८ प्रकोप व्यवस्थापन तर्फ											
१८६	कुहिने र नकुहिने फोहोर अलग/अलग व्यवस्थापन गर्न सरोकारवाला लक्षित सचेतनामूलक तालिम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१८७	प्रकोपको व्यवस्थापनको पूर्व तयारीका लागि युवा लक्षित आधारभूत तालिम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१८८	भुक्षय र पहिरो रोकथामका लागि वृक्षारोपण कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	२,५०	०	०	२,५०	५,००
१८९	मुख्य/मुख्य चोक/बजारमा नकुहिने फोहोर संकलन गर्न डस्टविन व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
१९०	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
८०३२५५०३११९ संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह तर्फ											
१९१	पूर्व जनप्रतिनिधीहरु को अनुभव संगालो प्रकाशन	प्रशासकीय सुशासन	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१९२	"घर/घरमै नागरिक बडापत्र" अभियान कार्यान्वयनका लागि नोटबुक छपाई तथा वितरण	प्रशासकीय सुशासन	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९३	नीति, कार्यक्रम तथा बजेट पुस्तिका छपाई	प्रशासकीय सुशासन	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१९४	भित्ति पेन्टिङ	प्रशासकीय सुशासन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१९५	लेटर प्याड छपाई	शासन प्रणाली	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१९६	विभिन्न अनुसूचीहरू छपाई	प्रशासकीय सुशासन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	N/A	२,४०	०	२,४०	०	४,८०
१९७	स्थानीय कानून संग्रह छपाई तथा प्रकाशन	प्रशासकीय सुशासन	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१९८	स्थानीय राजपत्र छपाई तथा प्रकाशन	प्रशासकीय सुशासन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१९९	सन्देशमूलक होर्डिङ बोर्ड छपाई	प्रशासकीय सुशासन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२००	सबै वडा कार्यालयमा एकरूपता कायम हुने गरी सेवा प्रवाह सरलीकृत पद्धति व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२०१	सामाजिक परीक्षण	प्रशासकीय सुशासन	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२०२	सार्वजनिक सुनुवाई	शासन प्रणाली	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
२०३	गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय र वडा कार्यालयमा कार्यरत	मानव संसाधन विकास	२२५११	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु. हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कर्मचारीको तालिम खर्च										
२०४	"जनतासँग जनप्रतिनिधि" नामक कार्यक्रम सञ्चालन	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०	०	५०	१,००
२०५	गाउँपालिकाको सार्वजनिक सेवा प्रवाहका विषयमा खोजमूलक पत्रकारिता गर्ने एकजना सञ्चारकर्मीलाई पुरस्कृत कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२०६	हाम्रो सोच, नवप्रतिभाको खोज कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	२	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
२०७	बेरुजु र आर्थिक अनुशासन विषयक सरोकारवाला लक्षित अन्तर्क्रिया कार्यक्रम सञ्चालन	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२०८	गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय र मातहतका निकायका लागि ब्याट्री, इन्भर्टर र स्टेपलाईजर खरिद	मानव संसाधन विकास	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००
२०९	गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालयमा डिजिटल	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,५०	०	०	०	७,५०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	नागरिक बडापत्र व्यवस्थापन										
२१०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८०३२५५०३१२० न्यायिक समिति तर्फ											
२११	न्यायिक समिति सञ्चालन खर्च	कानून तथा न्याय	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२१२	११ वटा वडाका मेलमिलाप केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५५	५५	५५	५५	२,२०
२१३	न्यायिक समिति, कर्मचारी र मेलमिलापकर्ताका लागि आधारभूत तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५०	०	०	३,५०
२१४	न्यायिक समितिको क्षेत्राधिकारका विषयमा सरोकारवाला लक्षित अभिमुखीकरण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२१५	मेलमिलाप केन्द्रबाटै विवाद निरूपण गरिएका विवाद निरूपण गराउने मेलमिलाप केन्द्रलाई प्रोत्साहन	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२१६	मेलमिलापकर्ता लक्षित ४८ घण्टे आधारभूत तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२१७	न्यायिक समितिको	कानून तथा न्याय	३११२३	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	इजलास कक्ष स्थापना			नगद अनुदान							
८०३२५५०३१२१ खेलकुद तर्फ											
२१८	खेल सामग्री खरिद गरी वडास्तरमा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
२१९	तीनपाटन कप सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
२२०	प्रादेशिक/राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रियस्तरमा स्थापित खेलाडी सम्मान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२२१	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगितामा साझेदारी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२२२	विभिन्न खेलकूद प्रतियोगितामा सहभागिता तथा सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२२३	खेलकूद विकास समितिको बैठक सञ्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०३२५५०३१२२ महिला, बालबालिका, ज्येष्ठ नागरिक तथा समाज कल्याण तर्फ											
२२४	अन्तर्राष्ट्रिय नारी दिवस, बाल दिवस, ज्येष्ठ नागरिक दिवस लगायतका दिवस तथा कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२२५	भिन्न भएका क्षमता व्यक्ति	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पहिचानका लागि घुम्ती शिविर										
२२६	भित्र क्षमता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२२७	भित्र क्षमता भएका विद्यार्थीलाई शैक्षिक सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२२८	विभिन्न मेला, जात्रा, पर्व, महोत्सव आदि कार्यक्रममा सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२२९	सबै वडाका बाल क्लबको सुदृढीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२३०	हरितालिका "तीज" का अवसरमा महिला अधिकार संरक्षण सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
२३१	असहाय र अनाथ व्यक्तिलाई संरक्षण, तत्काल राहत तथा उद्धार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८०३२५५०३१२३ भूमिहीन दलित, भूमिहीन सुकुम्बासी र अव्यवस्थित बसोबासीको व्यवस्थापन तर्फ											

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु. हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३२	भूमिहिन दलित, भूमिहिन सुकुम्बासी र अब्यवस्थित बसोबासीलाई लालपूर्जा वितरण कार्यमा शीघ्रता ल्याउन प्राविधिक जनशक्ति व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
२३३	भूमिहिन दलित, भूमिहिन सुकुम्बासी र अब्यवस्थित बसोबासी समस्या समाधान कार्यको सहजीकरण गर्न उपकरण खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
८०३२५५०३१२४११ वटै वडा कार्यालय तर्फ											
२३४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,१०	१,१०	१,१०	०	३,३०
२३५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६८	६८	६८	६८	२,७५
२३६	इन्धन पदाधिकारी (७ नं. वडा बाहेक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,७०	२,७०	२,७०	२,७०	१०,८०
२३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०
२३८	सवारी साधन मर्मत खर्च (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,३०	३,३०	३,३०	३,३०	१३,२०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३९	विविध कार्यक्रम (७ नं. वडाको हकमा एक लाख असी हजार रुपैया थप खर्च गर्ने गरी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२४०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,६१	२,६१	२,६१	२,६१	१०,४५
८०३२५५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
२४१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी हरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	शिक्षक	४,३७,५०	४,३७,५०	४,३७,५०	४,३७,५०	१७,५०,००
२४२	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	शिक्षक	२,५८	२,५८	२,५८	२,५८	१०,३४
२४३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	शिक्षक	८,३२	८,३२	८,३२	८,३२	३३,३१
२४४	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	शिक्षक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,०१
२४५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक	तथ्यांक प्रणाली	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना	४	संस्था	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च			हुने ऋण (वैदेशिक)							
२४६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संस्था	४,१२	४,१२	४,१२	४,१२	१६,५१
२४७	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संस्था	१,३१	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५
२४८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	विधालय / संस्था	७,०१	७,०१	७,०१	७,०१	२८,०६
२४९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	विधालय / संस्था	११,९७	११,९७	११,९७	११,९७	४७,८८
२५०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	विधालय / संस्था	३८,८९	३८,८९	३८,८९	३८,८९	१,५५,५८
२५१	प्राविधिक सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	संस्था	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५२
२५२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना	४	विधालय	४,१२	४,१२	४,१२	४,१२	१६,५१

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु. हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान			अनुदान (वैदेशिक)		/ सस्था					
२५३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	विधालय / सस्था	२२,८५	२२,८५	२२,८५	२२,८५	९१,४१
२५४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.डि.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	विधालय / सस्था	७,०९	७,०९	७,०९	७,०९	२८,३९
२५५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	विधालय / सस्था	९६,००	९६,००	९६,००	९६,००	३,८४,००
२५६	रोजगार संयोजकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	समूह	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
२५७	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	समूह	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५२

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु. हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	समूह	१,३५,०००	१,३५,०००	१,३५,०००	१,३५,०००	५,४०,०००
२५९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संस्था	०	०	१०	०	१०
२६०	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	समूह	०	०	१०	०	१०
२६१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	समूह	०	०	१०	०	१०
२६२	सेवा करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२११११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२०	०	२०
२६३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२१११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संस्था	७५	७५	७५	७५	३,००
२६४	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११३४	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	(LGPMC Meeting)			अनुदान (बैदेशिक)							
२६५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२६६	सेवा करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२०	०	०	०	२०
२६७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२६८	आकस्मिक अवस्थामा औषधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छुपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट	स्वास्थ्य	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२६	२६	२६	२६	१,०६
२६९	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,६०	१,६०	१,६०	१,६०	६,४३

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७०	रोजगार सेवा केन्द्रको लागि मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	७८	०	०	०	७८
२७१	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
२७२	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
२७३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संस्था	१,२०	१,२०	०	०	२,४०
२७४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संस्था	०	४,१०	४,१०	०	८,२०
२७५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	३,००	०	३,००	०	६,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान										
२७६	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	६,४०	६,४०	६,४०	६,४०	२५,६०
२७७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८,०५	८,०५	८,०५	८,०५	३२,२२
२७८	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको धानवाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	समूह	०	०	२,५०	२,५०	५,००
२७९	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान (धान/गहुँ/मकै)	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संस्था	२,७५	०	२,७५	२,७५	८,२५
२८०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८५	८५	८५	८५	३,४०
२८१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संस्था	०	५,५०	५,५०	०	११,००
२८२	इपिडेमियोलोजि कल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	१२	०	०	०	१२
२८३	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संस्था	५०	०	५०	०	१,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	१,८८	०	०	०	१,८८
२८५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	०	१,००	०	०	१,००
२८६	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	०	३०	०	०	३०
२८७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	८०	०	०	०	८०
२८८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	२,४९	०	०	०	२,४९
२८९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,०२	०	४,०२
२९०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९.१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	७३	०	७३
२९.२	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	१६	०	०	०	१६
२९.३	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरु संग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संस्था	२७	२७	२७	२७	१,०९

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संस्था	७७	७७	७७	७७	३,१०
२९५	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	०	८५	०	०	८५
२९६	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	०	१,५६	०	०	१,५६
२९७	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	संस्था	७५	०	७५	०	१,५०
२९८	पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संस्था	१,७९	१,७९	१,७९	०	५,३७
२९९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा	स्वास्थ्य	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	१,२५	०	१,२५	०	२,५०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)										
३००	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई नर्सिने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संस्था	२२	२२	०	०	४४
३०१	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	३१	३१	३१	३१	१,२५
३०२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	विधालय / सस्था	०	०	१,००	०	१,००
३०३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	समूह	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०४	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जाल गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्जाल)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)	१	समूह	०	५०	०	०	५०
३०५	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूसँग गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	०	०	३	०	३
३०६	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	वित्तीय सुशासन	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)	२	N/A	०	०	१,१७	१,१७	२,३४
३०७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	विधालय / सस्था	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३०८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	विधालय / सस्था	३,२१	३,२१	३,२१	३,२१	१२,८६
३०९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना	४	विधालय	५८	५८	५८	५८	२,३२

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण			अनुदान (बैदेशिक)		य / स स्था					
३१०	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डिए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६०	०	६०
३११	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत वीडियो उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३१२	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	समूह	५,०४	५,०४	५,०४	५,०४	२०,१६
३१३	स्थानीय तह मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	समूह	२,७२	२,७२	२,७२	२,७२	१०,९०
३१४	स्थानीय तहको श्रम तथा रोजगार हेर्ने शाखाको सवलीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	३०	०	०	३०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१५	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं व्यवस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	समूह	७१	७१	७१	७१	२,८६
३१६	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	समूह	९४	०	०	०	९४
३१७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,४०	०	१,४०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१८	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धी समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	०	०	१२	०	१२
३१९	सरोकारवालाहरुसँगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/मिडिया/स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै न्यायिक समिति तथा स्वास्थ्य शाखाका ,समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई समाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यून	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)	२	N/A	०	०	४१	४१	८२
३२०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	समूह	५४	५४	०	०	१,०८
३२१	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लान्ट तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	समूह	०	२,००	०	०	२,००
३२२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	विद्यालय	०	०	१७,८६	०	१७,८६

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन					/ सस्था					
३२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.डि.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	विधालय / सस्था	०	०	५,५५	०	५,५५
३२४	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन, निरीक्षण	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०	०	३७	३७	७४
३२५	स्थानीय तहमा सामी कार्यक्रम सञ्चालन गर्न कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	८०	०	८०
३२६	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	०	२०	०	२०	४०
३२७	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
३२८	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	६	६	६	६	२४
३२९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	तथ्यांक प्रणाली	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संस्था	१२	१२	१२	१२	५०

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	३०	०	०	०	३०
३३१	CTEVT को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	विधालय / सस्था	५,२५	५,२५	५,२५	५,२५	२१,००
३३२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	विधालय / सस्था	२१,५२	२१,५२	२१,५२	२१,५२	८६,१०
३३३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	विधालय / सस्था	६,६८	६,६८	६,६८	६,६८	२६,७४
३३४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	विधालय / सस्था	०	०	१४,६४	०	१४,६४
३३५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	विधालय / सस्था	०	०	२,६४	०	२,६४

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु. हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	विद्यालय / सस्था	०	०	४,५५	०	४,५५
३३७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	विद्यालय / सस्था	०	०	६,१८	०	६,१८
३३८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	विद्यालय / सस्था	०	०	१०,६३	०	१०,६३
३३९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	विद्यालय / सस्था	०	०	३४,२०	०	३४,२०
३४०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	विद्यालय / सस्था	०	२५,५२	०	०	२५,५२
३४१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	विद्यालय / सस्था	०	१४,८३	०	०	१४,८३
३४२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार -	१	विद्यालय / सस्था	०	८२,१५	०	०	८२,१५

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान			नगद अनुदान		लय / सस्था					
३४३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६४९२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	विधालय / सस्था	५३	५३	५३	५३	२,१२
३४४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६४९२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	विधालय / सस्था	९९	९९	९९	९९	३,६५
३४५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६४९२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	विधालय / सस्था	२,९३	२,९३	२,९३	२,९३	११,७३
३४६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क	शिक्षा	२६४९२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	०	०	७,३२	०	७,३२

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पाठ्यपुस्तक अनुदान										
३४७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०,५४	०	४०,५४
३४८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,२३	०	३,२३
३४९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१२,५९	०	१२,५९
३५०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
३५१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,६०	०	१२,६०
३५२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,९१	०	३,९१

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५३	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३५४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	विधालय / सस्था	३,८८	३,८८	३,८८	३,८८	१५,५५
३५५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संस्था	१२,९२	०	०	०	१२,९२
३५६	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पुर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	०	६,००	६,००	०	१२,००
३५७	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पुर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	विधालय / सस्था	०	३३,५०	३३,५०	०	६७,००
३५८	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पुर्वाधार	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	विधालय / सस्था	०	७,००	७,००	७,००	२१,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	व्यवस्थापन अनुदान										
३५९	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२	समूह	४५,००	४५,००	०	०	९०,००
३६०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर, फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३६१	कालीखोला, भत्तिडुङग्रेफेदी, छिरिगाबास, कवाँद्रे, सिसउबोटे, तिलसिम्ले,झो.पु तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	गोटा	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
३६२	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	ऊर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२	पटक	४,००	४,००	०	०	८,००
८०३२५५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
३६३	मा.वि.लम्पन बतासे प्राविधिक कक्षा संचालन र प्रशासनिक भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२	विधालय/संस्था	०	२५,००	२५,००	०	५०,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६४	चकमके बजार खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२	क्षेत्र	०	२५,००	२५,००	०	५०,००
८०३२५५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
३६५	स्वास्थ्य चौकीबाट पैर जोड्ने मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२	N/A	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
८०३२५५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
३६६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनस्थापना सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६७	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक प्रति महिना रु ३४७३० प्रति नर्स, महँगी भत्ता रु २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता रु १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च रु ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	६,२०	६,२०	६,२०	६,२०	२४,८०
३६८	बाबु आमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७२	०	७२

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६९	बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३७०	बालमैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३७१	स्थानिय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम र (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	कानून तथा न्याय	२२५२२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	२,३१	०	२,३१	०	४,६२
३७२	माध्यमिक तहमा शुन्य दरवन्दि भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अग्रेजि गणित विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१४,२०	१४,२०	१४,२०	१४,२०	५६,८०
३७३	जरायोटर स्वास्थ्य चौकी तीनपाटन-६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३७४	बाहनु तिलपुङ्ग स्वास्थ्य चौकी तीनपाटन- ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३७५	आइतवारे ठुलाघर हुदै कुमाल पक्कि सडक तीनपाटन- २ भिमस्थान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	१५,००	०	१५,००	३०,००
३७६	आम्बोटे बालाजोर लुभु सडक स्तरउन्नती तीनपाटन -४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७७	चकमके लाम्पनडाडाँ खोरभन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती तीनपाटन -११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	३०,००	०	०	०	३०,००
३७८	कम्मरखोला डुम्रे सिचाई योजना, तीनपाटन ९, सिन्धुली	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
३७९	खानीखोला मुहान लप्से खोरभन्ज्याङ्ग सानो खोला ठाँटी खोला भदौरे सिचाई तीनपाटन ८, सिन्धुली	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
८०३२५५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
३८०	तोश्रामखोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण तीनपाटन ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
८०३२५५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
३८१	विश्व ज्योति आ.वि. डुडे भवन निर्माण, तीनपाटन ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
३८२	कम्मरखोला बहासे खोरभन्ज्याङ्ग मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
३८३	साखामाडी सातदोबाटो सनि मझुवा बेल्टार सान्दाने बाहुनतिल्पुङ मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
३८४	सान्दाने सोरा तोश्राम कालीमाटी सडक निर्माण तीनपाटन ४,७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५,००	०	२५,००	५०,००

तीनपाटन राजपत्र भाग १,
खण्ड ७, संख्या २, मिति: २०८०।०३।२५

सि. नं.	कार्यक्रम/आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (रु.हजारमा)				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८५	सिक्रे कोटगाउँ धाप विजयपुर माटरबाटो स्वरन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
कुल जम्मा							२२,०८,३९	२२,९३,७३	१८,२०,५९	१६,६७,५८	७९,९०,२३

